
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成25年12月13日

変更後 平成26年2月4日

変更前 26,040,000円

変更後 31,936,800円

増減 5,896,800円

変更理由

契約金額
（税込）

　　　①プール系統（プール付属棟含む）の追加
　　　②屋外給水管の管種及び施工範囲の変更
　　　　・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管（L=27.9ｍ）をﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管（L=23.1ｍ）に変更：4.8ｍ減
　　　③機械室系統への給水管接続
　　　④ｼｬﾜｰ室のｼｬﾜｰ混合器撤去・新設及び給湯管設置
　　　⑤体育館系統の露出配管の経路変更：L=9.7ｍ減
　　　⑥土留ﾌﾞﾛｯｸの撤去・新設：L=38.1ｍ増
　　　⑦高置水槽撤去部の防水工事の追加：A=22.58㎡増
　　　⑧舗装の追加　・ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装（A-1型）　 ：A= 11.1㎡増
　　　　　　　　　　・ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装（表層のみ）：A=200.4㎡増
　　　　　　　　　　・ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装（仮復旧）　：A=  9.6㎡増
　　　⑨白線の追加：L=106.2ｍ増

学校関係部署・関係機関との協議・調整の結果、設計図書の変更が必要となったた
め。

履行終了日

日野市立三沢中学校直結給水化工事（第二期工事）


